お客様各位

2014 年 4 月 1 日

株式会社エコ配

振込口座変更のお知らせ

謹啓	 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

2014 年 1 月度ご利用分のご請求より、振込口座を三菱東京 UFJ 銀行から、三井住友銀行へ

と変更させていただきました。

お振込み先の口座情報（支店名、口座番号等）は、ご請求書に記載させていただいており

ます。三菱東京 UFJ 銀行の口座へのお振込みは、2014 年 4 月末日を持って終了とさせて

いただきます。お振込をされる際は、三井住友銀行の口座をご使用いただきますよう

お願い申し上げます。

ご利用の皆様には、変更のお手数をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社エコ配	 経理部：050-3116-2280（ご利用コード：5 番、平日	 9 時～18	 時）